
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 06 листопада 2018 року                                                                          № 1950 

 

Про внесення змін до рішення                      

Міської ради міста Кропивницького     

від 24 квітня 2018 року № 1596 «Про 

припинення комунального закладу 

«Центр первинної медико-санітарної 

допомоги № 1 м. Кіровограда» шляхом 

перетворення (реорганізації) у 

комунальне некомерційне підприємство» 

 

Керуючись статтями 140, 144  Конституції України, статтями 22, 38, 48, 

89, 90 Бюджетного кодексу України, статтями 26, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  Міська рада міста Кропивницького    

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення Міської ради міста Кропивницького                   

від 24 квітня 2018 року № 1596 «Про припинення комунального закладу «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги № 1 м. Кіровограда» шляхом 

перетворення (реорганізації) у комунальне некомерційне підприємство», а саме: 

1) Викласти п. 8 рішення в наступній редакції: 

«8. Надати право комунальному некомерційному підприємству «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги № 1 м. Кропивницького» Міської ради 

міста Кропивницького», яке перетворене з комунального закладу та до якого 

перейшли всі права та обов’язки - одержувачу бюджетних коштів 

використовувати цільові видатки  і субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам та кошти міського бюджету на виконання  програм та заходів, що 

діють в галузі охорони здоров'я  та підтримки первинної медичної допомоги 

населенню.»; 

2) Попередній пункт 8 вважати пунктом 9. 

 



 2 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань охорони здоров’я, освіти, культури, молоді і спорту та 

соціальної політики та заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Дзюбу Н.Є. 

 

 

 

Міський голова          А. Райкович 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Яковченко 22 16 14 


